______________________________________________________________________________
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, n° 100 – Santana – CEP 12211-115 – São José dos Campos (SP)

PORTARIA Nº 014/P/2021

de 05 de fevereiro de 2021

Dispõe sobre a nomeação de Comissão para

Recebimento e Conferência de Relatórios de

Prestações de Contas e Atividades dos Editais da

LAB-Lei Aldir Blanc.

O Diretor Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão para Recebimento e Conferência de Relatórios de Prestações de Contas e

Atividades dos Editais da LAB-Lei Aldir Blanc, conforme abaixo:

Coordenação:

Silvia Tereza de Araújo – matrícula 27599

Membros:

Marisa Nunes Pera -  matrícula 27372

Paulo Cesar da Silva  - matrícula 27307

Suplentes:

Vangivaldo da Silva Alves – matrícula 27324

Renata Felipe Guimarães – matrícula 27377

Art. 2º Farão jus ao “jetom” os empregados públicos, de provimento efetivo, nas mesmas bases

ao disposto na Portaria nº 045/P/2019, de 22 de maio de 2019.

Parágrafo único – Para efeito do quanto estipulado no “caput” deste artigo será considerado que

os trabalhos se desenvolverão em uma única fase.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

São José dos Campos, 05 de fevereiro de 2021

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

Registre-se. Publique-se.